

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2008	półrocze / 2007	półrocze / 2008	półrocze / 2007
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	474 000	291 138	136 301	75 648
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	60 405	25 732	17 370	6 686
Zysk (strata) brutto	60 121	26 301	17 288	6 834
Zysk (strata) netto	48 258	21 401	13 877	5 561
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 810	52 074	2 030	13 828
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-21 329	-36 460	-6 359	-9 682
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 349	-28 257	-998	-7 504
Przepływy pieniężne netto, razem	-17 868	-12 643	-5 327	-3 357
Aktywa, razem	501 655	483 707	149 560	128 447
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	119 444	125 104	35 610	33 221
Zobowiązania długoterminowe	11 891	17 325	3 545	4 601
Zobowiązania krótkoterminowe	107 553	107 779	32 065	28 620
Kapitał własny	382 211	358 603	113 950	95 226
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	19 588	17 447
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	7,35	3,26	2,11	0,85
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0	0	0	0
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	58,17	54,58	17,34	14,49